АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховского района Ленинградской области

от 31  июля 2019 года  №162

Об исполнении бюджета муниципального образования
Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области за 6 месяцев 2019 года

Рассмотрев  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального
района  Ленинградской  области   за  6  месяцев  2019  года,  администрация
постановляет:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области за 6 месяцев 2019 года согласно приложению
№1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
поселения  www. колчаново.рф.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 И.о. главы администрации
 Колчановское сельское поселение:                                    О.М. Ильина

Исп. Фролова Н.Ю.
тел. 39-133